ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛЕМЕШКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ ЛЕМЕШКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУДНЯНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ

35 заседания Совета 4 созыва

Лемешкинского сельского поселения

от 25 сентября 2023 г                  № 35/128
О  безвозмездном принятии   из собственности  Волгоградской области  имущества в муниципальную собственность  Лемешкинского сельского поселения Руднянского муниципального района Волгоградской области

          В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Лемешкинского сельского поселения Руднянского муниципального района Волгоградской области, Решения 27 заседания совета 3 созыва Лемешкинского сельского поселения от 27.10.2017 г. № 27/116 «Об утверждении положения о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Лемешкинского сельского поселения Руднянского муниципального района Волгоградской области» Совет Лемешкинского сельского поселения Руднянского муниципального района Волгоградской области
РЕШИЛ:

1. Дать согласие на принятие в муниципальную собственность  Лемешкинского сельского поселения Руднянского муниципального района Волгоградской области из собственности Волгоградской области следующего имущества:
- здание больницы, амбулатория, назначение нежилое, площадь 167,7 кв.м., расположенное по адресу: Волгоградская область, Руднянский район, с. Лемешкино ул. Кузнечная, дом № 93а, кадастровый номер: 34:25:100001:1904;

- здание больницы, стационар, назначение нежилое, площадь 458,8 кв.м., расположенное по адресу: Волгоградская область, Руднянский район, с. Лемешкино ул. Кузнечная, дом № 93а, кадастровый номер: 34:25:100001:1905;

- здание сарая, назначение нежилое, площадь 12,7 кв.м., расположенное по адресу: Волгоградская область, Руднянский район, с. Лемешкино ул. Кузнечная, дом № 93а, кадастровый номер: 34:25:100001:1903.

   2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Лемешкинского

сельского поселения                                                  И.А. Лемешкин